59

С учетом мнения выборного

органа первичной профсоюзной
организации средней школы № 44

Председатель Профкома

Сумерина О.Н.

Протокол № 32

от «18» июля 2024г.

Принято на общем собрании

работников школы от «18» июля
2024 г.

Утверждено Приказом директора

средней школы № 44 Бабуниной
С.Ю.

______________

 от «18» июля 2024 г. № 01-02/99

Приложение № 4

К коллективному договору

муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 44»

ФОРМА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ С

РАБОТНИКОМ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору (эффективный контракт) от «   »                      20    г.  № 3__

г. Ярославль                                                              «     »                   20     г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №44», именуемое в

дальнейшем «Работодатель» в лице директора Бабуниной Светланы Юрьевны, действующего

на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________Ф.И.О., именуемая в

дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к

трудовому договору (эффективному контракту) (далее- дополнительное соглашение) от  «    »

20    года – о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1. Пункт ______ изложить в следующей редакции:

______________________________________________________________________________

2. Раздел ________ дополнить пунктом ____________________________________________

3.. Из раздела _______ исключить пункт ________________________________________

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания

обеими сторонами.

2.2. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, один из которых храниться у Работодателя, а другой у

Работника.

  Работодатель:

Место нахождения и почтовый адрес:

150040, г. Ярославль, ул. Победы, 28

Телефон, факс: 25-08-95, 74-56-93

ИНН 7606028046

КПП 760601001

Работодатель: __________ / С.Ю. Бабунина /

      МП

«        »                         20       г.

Работник:

____________          / Е.А. Балашова/

«      »                          20      г.

Экземпляр дополнительного соглашения мною получен: ________ «      »                       20    г.

                                                                                     подпись Работника

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №44», именуемое в дальнейшем «Работодатель» в лице директора Бабуниной Светланы Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________Ф.И.О., именуемая в д...
	1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ